

Отчетна единица: ДКЦ 15 СОФИЯ ЕООД  
 Гр.(с): София  
 Община: .....

ЕИК по БУЛСТАТ / ТР									
0	0	0	6	8	9	5	5	6	

## СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС

към 30.06.2019 година

<b>АКТИВ</b>			
Раздели, групи, статии	Код на реда	Сума - хил. лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
<b>A</b> Записан, но невнесен капитал	01000	0	0
<b>Б</b> Нетекущи (дълготрайни) активи			
<b>I</b> Нематериални активи			
<b>1</b> Продукти от развойна дейност	02110	0	0
<b>2</b> Концесии, патенти, лицензи, търговски марки, програмни продукти и други подобни права и активи	02120	1	1
в това число:			
За водноелектрически централи	02121	0	0
За вятърни генератори	02122	0	0
За слънчеви колектори	02123	0	0
За термомопми	02124	0	0
<b>3</b> Търговска репутация	02130	0	0
<b>4</b> Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане	02140	0	0
в т.ч., предоставени аванси	02141	0	0
Общо за група I:	02100	1	1
<b>II</b> Дълготрайни материални активи			
<b>1</b> Земи и сгради	02210	1 090	1 100
Земи	02211	0	0
Сгради	02212	1 090	1 100
<b>2</b> Машини, производствено оборудване и апаратура	02220	30	36
в това число:			
За водноелектрически централи	02221	0	0
За вятърни генератори	02222	0	0
За слънчеви колектори	02223	0	0
За термомопми	02224	0	0
<b>3</b> Съоръжения и други	02230	1	2
<b>4</b> Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане	02240	0	0
в т.ч., предоставени аванси	02241	0	0
Общо за група II:	02200	1 121	1 138
<b>III</b> Дългосрочни финансови активи			
<b>1</b> Акции и дялове в предприятия от група	02310	0	0
в т.ч. в нефинансови предприятия, вкл. централни управления	02311	0	0
<b>2</b> Предоставени заеми на предприятия от група	02320	0	0
<b>3</b> Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия	02330	0	0
в т.ч. в нефинансови предприятия, вкл. централни управления	02331	0	0
<b>4</b> Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия	02340	0	0
<b>5</b> Дългосрочни инвестиции	02350	0	0
в това число:			
Дългови ценни книжа (облигации)	02351	0	0
Капиталови ценни книжа (акции и дялове)	02352	0	0
Инвестиционни имоти	02353	0	0
<b>6</b> Други заеми	02360	0	0
<b>7</b> Изкупени собствени акции номинална стойност	02370	0	0
Общо за група III:	02300	0	0
<b>IV</b> Отсрочени данъци	02400	0	0
Общо за раздел Б:	02000	1 122	1 139
<b>B</b> Текущи (краткотрайни) активи			
<b>I</b> Материални запаси			
<b>1</b> Суровини и материали	03110	0	0
<b>2</b> Незавършено производство	03120	0	0
в т. ч. млади животни и животни за угодяване и разплод	03121	0	0
<b>3</b> Продукция и стоки	03130	0	0
Продукция	03131	0	0

4	Предоставени аванси	03132	0	0
		03140	0	0
	Общо за група I:	03100	0	0
II	Вземания			
1	Вземания от клиенти и доставчици	03210	35	35
	в т.ч. над 1 година	03211	0	0
2	Вземания от предприятия в група	03220	0	0
	в т.ч. над 1 година	03221	0	0
3	Вземания, свързани с асоциирани и смесени предприятия	03230	0	0
	в т.ч. над 1 година	03231	0	0
4	Други вземания	03240	0	0
	в т.ч. над 1 година	03241	0	0
	Общо за група II:	03200	35	35
III	Инвестиции			
1	Акции и дялове в предприятия от група	03310	0	0
2	Изкупени собствени акции номинална стойност	03320	0	0
3	Други инвестиции	03330	0	0
	в това число:			
	Дългови ценни книжа (облигации)	03331	0	0
	Капиталови ценни книжа (акции и дялове)	03332	0	0
	Инвестиционни имоти	03333	0	0
	Общо за група III:	03300	0	0
IV	Парични средства			
1	Касови наличности и сметки в страната	03410	0	0
	Касови наличности в лева	03411	0	0
	Касови наличности във валута (левава равностойност)	03412	0	0
	Разплащателни сметки	03413	10	10
	Блокирани парични средства	03414	0	0
	Парични еквиваленти	03415	0	0
2	Касови наличности и сметки в чужбина	03420	0	0
	Касови наличности в лева	03421	0	0
	Касови наличности във валута	03422	0	0
	Разплащателни сметки във валута	03423	0	0
	Блокирани парични средства във валута	03424	0	0
	Общо за група IV:	03400	10	10
	Общо раздел В:	03000	45	45
Г	Разходи за бъдещи периоди	04000	1	2
	СУМА НА АКТИВА (А+Б+В+Г)	04500	1 168	1 186

## ПАСИВ

Раздели, групи, статии		Код на реда	Сума - хил. лв.	
			текуща година	предходна година
а		б	1	2
<b>A</b>	<b>Собствен капитал</b>			
<b>I</b>	<b>Записан капитал</b>	<b>05100</b>	<b>1 387</b>	<b>1 387</b>
<b>1</b>	Акционерен капитал	05110	0	0
	Котиран акция на финансовите пазари	05111	0	0
	Некотиран акция на финансовите пазари	05112	0	0
<b>2</b>	Други видове записан капитал	05120	0	0
	в т.ч. допълнителен капитал (апортни вноски)	05121	0	0
<b>II</b>	Премии от емисии	05200	0	0
<b>III</b>	Резерв от последващи оценки	05300	129	129
	в т.ч. резерв от последващи оценки на финансови инструменти	05310	0	0
<b>IV</b>	Резерви			
<b>1</b>	Законови резерви	05410	0	0
<b>2</b>	Резерв, свързан с изкупени собствени акции	05420	0	0
<b>3</b>	Резерв, съгласно учредителен акт	05430	0	0
<b>4</b>	Други резерви	05440	189	189
	в т.ч. допълнителни резерви	05441	0	0
	Общо за група IV:	<b>05400</b>	<b>189</b>	<b>189</b>
<b>V</b>	Натрупана печалба (загуба) от минали години			
	Неразпределена печалба	05510	0	0
	Непокрита загуба	05520	-725	-707
	Общо за група V:	<b>05500</b>	<b>-725</b>	<b>-707</b>
<b>VI</b>	Текуща печалба (загуба)	05600	-10	-18
	Общо раздел A:	<b>05000</b>	<b>970</b>	<b>980</b>
<b>B</b>	Провизии и сходни задължения			
<b>1</b>	Провизии за пенсии и други подобни задължения	06100	0	0
<b>2</b>	Провизии за данъци	06200	6	6
	в т.ч. отсрочени данъци	06210	6	6
<b>3</b>	Други провизии и сходни задължения	06300	8	8
	Общо раздел B:	<b>06000</b>	<b>14</b>	<b>14</b>
<b>B</b>	Задължения			
<b>1</b>	Облигационни заеми	07100	0	0
	До 1 година	07101	0	0
	Над 1 година	07102	0	0
	в това число:			
	Конвертируеми облигационни заеми	07110	0	0
	До 1 година	07111	0	0
	Над 1 година	07112	0	0
<b>2</b>	Задължения към финансови предприятия	07200	0	0
	До 1 година	07201	0	0
	Над 1 година	07202	0	0
<b>3</b>	Получени аванси	07300	0	0
	До 1 година	07301	0	0
	Над 1 година	07302	0	0
<b>4</b>	Задължения към доставчици	07400	39	49
	До 1 година	07401	39	49
	Над 1 година	07402	0	0
<b>5</b>	Задължения по полици	07500	0	0
	До 1 година	07501	0	0
	Над 1 година	07502	0	0
<b>6</b>	Задължения към предприятия от група	07600	49	49
	До 1 година	07601	0	0
	Над 1 година	07602	49	49
<b>7</b>	Задължения, свързани с асоциирани и смесени предприятия	07700	0	0
	До 1 година	07701	0	0
	Над 1 година	07702	0	0

8	Други задължения			
	До 1 година	07800	96	94
	Над 1 година	07801	96	94
	в това число:	07802	0	0
	Към персонала			
	До 1 година	07810	23	26
	Над 1 година	07811	23	26
	Осигурителни задължения	07812	0	0
	До 1 година	07820	6	5
	Над 1 година	07821	6	5
	Данъчни задължения	07822	0	0
	До 1 година	07830	63	57
	Над 1 година	07831	63	57
		07832	0	0
	Общо раздел В:	07000	184	192
	До 1 година	07001	135	143
	Над 1 година	07002	49	49
Г	Финансираня и приходи за бъдещи периоди	08000	0	0
	в това число:			
	Финансираня	08001	0	0
	Приходи за бъдещи периоди	08002	0	0
	СУМА НА ПАСИВА (А+Б+В+Г)	08500	1 189	1 189

Ръководител: Ани Христов  
 Съставител: ЕЛВИЕС ЕООД  
*(име, презиме, фамилия)*  
 Лице за контакт: Ани Христов  
*(име, презиме, фамилия)*

Дата: 26.07.2019  
 ДКЦ XV - ЕООД  
 София  
 СЧЕТОВОДСТВО + ОДИН РАБОТНО ПРОВОДИТЕЛ  
 www.lvscod.com  
 ЕЛВИЕС ЕООД ЕИК 200003429  
 1343 София Люлин 1, Сфортов път №15  
 0888 49 60 47 Станислав Резашки  
 Райфайзен Банк BIC: RZBBBGSF  
 IBAN: BG91RZBB 91 5510 0316 9233

Отчетна единица: ДКЦ 15 СОФИЯ ЕООД  
 Гр.(с): София  
 Община: .....

ЕИК по БУЛСТАТ / ТР

0 0 0 6 8 9 5 5 6

## ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ

към 30.06.2019 година

Наименование на разходите		код на реда	Сума - хил. лв.	
			текуща година	предходна година
а		б	1	2
<b>A</b>	<b>Разходи</b>			
<b>I</b>	<b>Разходи за оперативната дейност</b>			
<b>1</b>	Намаления на запасите от продукцията и незавършено производство			
<b>2</b>	Разходи за суровини, материали и външни услуги	10100	0	0
	а) суровини и материали	10200	46	39
	б) външни услуги	10210	7	7
<b>3</b>	Разходи за персонала	10220	39	32
	в това число:	10300	205	191
	а) разходи за възнаграждения			
	в т.ч. компенсиреми отпуски	10310	181	170
	б) разходи за осигуровки (към осигурителни фондове)	10311	0	0
	- от тях: осигуровки, свързани с пенсии	10320	24	21
		10321	0	0
<b>4</b>	Разходи за амортизации и обезценка	10400	16	11
	а) разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи	10410	16	11
	в това число:			
	- разходи за амортизация			
	- разходи за обезценка	10411	16	11
	б) разходи за обезценка на текущи (краткотрайни) активи	10412	0	0
<b>5</b>	Други разходи	10420	0	0
	в това число:	10500	11	10
	а) балансова стойност на продадените активи			
	б) провизии	10510	0	0
		10520	0	0
	Общо за група I	10000	278	251
<b>II</b>	<b>Финансови разходи</b>			
<b>6</b>	Разходи за обезценка на финансовите активи, включително инвестициите, признати като текущи (краткоср.) активи	11100	0	0
	в т.ч. отрицателни разлики от промяна на валутни курсове	11110	0	0
<b>7</b>	Разходи за лихви и други финансови разходи	11200	0	1
	в това число:			
	а) разходи, свързани с предприятия от група	11210	0	0
	б) отрицателни разлики от операции с финансови активи	11220	0	0
	Общо за група II		0	0
<b>Б</b>	Печалба от обичайна дейност	11000	0	1
<b>III</b>	<b>Извънредни разходи</b>	14000	0	0
	в т.ч. за природни и други бедствия	12000	0	0
	Общо разходи (I + II + III)	12100	0	0
<b>B</b>	Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)	13000	278	252
<b>IV</b>	Разходи за данъци от печалбата	14100	0	0
<b>V</b>	Други данъци, алтернативни на корпоративния данък	14200	0	0
<b>Г</b>	Печалба (B - IV - V)	14300	0	0
	Всичко: (Общо разходи + IV + V + Г)	14400	0	0
		14500	278	252

Наименование на приходите		код на реда	Сума - хил. лв.	
			текуща година	предходна година
а	б	1	2	
<b>A</b>	<b>Приходи</b>			
<b>I</b>	<b>Приходи от оперативна дейност</b>			
<b>1</b>	Нетни приходи от продажби			
	а) продукция	15100	223	209
	б) стоки	15110	0	0
	в) услуги	15120	0	0
	в това число:	15130	223	209
	Приходи от търговско-посредническа дейност			
	Приходи от наеми	15131	0	0
	Приходи от промишлени услуги, вкл. на ишлема	15132	0	0
<b>2</b>	Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство	15133	0	0
<b>3</b>	Разходи за придобиване на активи по стопански начин	15200	0	0
	в т.ч. със строителен характер	15300	0	0
<b>4</b>	Други приходи	15310	0	0
	в това число:	15400	45	33
	- приходи от финансираня			
	- от тях: от правителството	15410	0	0
	Приходи от продажби на суровини и материали	15411	0	0
	Приходи от продажба на дълготрайни активи	15420	0	0
	Общо за група I	15430	0	0
<b>II</b>	<b>Финансови приходи</b>	15000	268	242
<b>5</b>	Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия			
	- в т.ч. приходи от участия в предприятия от група	16100	0	0
<b>6</b>	Приходи от други инвестиции и заеми, признати като нетекущи (дългосрочни) активи	16110	0	0
	- в т.ч. приходи от предприятия от група	16200	0	0
<b>7</b>	Други лихви и финансови периоди	16210	0	0
	- в това число	16300	0	0
	а) приходи от предприятия от група			
	б) положителни разлики от операции с финансови активи	16310	0	0
	в) положителни разлики от промяна на валутни курсове	16320	0	0
	Общо за група II	16330	0	0
<b>B</b>	<b>Загуба от обичайна дейност</b>	16000	0	0
<b>III</b>	<b>Извънредни приходи</b>	19000	10	10
	- в т.ч. получени застрахователни обезщетения	17000	0	0
	Общо приходи (I + II + III)	17100	0	0
<b>V</b>	<b>Счетоводна загуба (общо приходи - общо разходи)</b>	18000	268	242
<b>Г</b>	<b>Загуба (B + IV + V)</b>	19100	10	10
	Всичко (Общо приходи+Г)	19200	278	252

Ръководител: Ани Христов  
Съставител: ЕЛВИЕС ЕООД  
*(име, презиме, фамилия)*  
Лице за контакт: Ани Христов  
*(име, презиме, фамилия)*



Отчетна единица: ДКЦ 15 СОФИЯ ЕООД  
Гр.(с): София  
Община: .....

ЕИК по БУЛСТАТ / ТР

0 0 0 6 8 9 5 5 6

## ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ за 2019 година

(може да не се попълва от предприятията, прилагащи облекчена форма на финансова отчетност, съгласно чл. 26, ал. 5 от Закона за счетоводството)

(Хил. левове)

Наименование на паричните потоци	Код на реда	Текущ период			Предходен период		
		постъпления	плащания	нетен поток	постъпления	плащания	нетен поток
а	б	1	2	3	4	5	6
<b>А. Парични потоци от основна дейност</b>							
1 Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	61531	282	68	214	248	48	200
2 Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи, държани за търговски цели	61532	0	0	0	0	0	0
3 Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения	61533	0	209	(209)	0	188	(188)
4 Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	61534	0	0	0	0	0	0
5 Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	61535	0	0	0	0	0	0
6 Плащания при разпределения на печалби	61536	0	0	0	0	0	0
7 Платени и възстановени данъци върху печалбата	61537	0	0	0	0	0	0
8 Други парични потоци от основна дейност	61538	3	5	(2)	0	1	(1)
<b>Общо раздел А</b>	<b>61530</b>	<b>285</b>	<b>282</b>	<b>3</b>	<b>248</b>	<b>237</b>	<b>11</b>
<b>Б. Парични потоци от инвестиционна дейност</b>							
1 Парични потоци, свързани с дълготрайни активи	61541	0	3	(3)	0	9	(9)
2 Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи	61542	0	0	0	0	0	0
3 Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	61543	0	0	0	0	0	0
4 Парични потоци от бизнескомбинации - придобивания	61544	0	0	0	0	0	0
5 Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	61545	0	0	0	0	0	0
6 Други парични потоци от инвестиционна дейност	61546	0	0	0	0	0	0
<b>Общо раздел Б</b>	<b>61540</b>	<b>0</b>	<b>3</b>	<b>(3)</b>	<b>0</b>	<b>9</b>	<b>(9)</b>
<b>В. Парични потоци от финансова дейност</b>							
1 Парични потоци от емитиране и обратно изкупуване на ценни книжа	61551	0	0	0	0	0	0
2 Парични потоци от допълнителни вноски и връщането им на собствениците	61552	0	0	0	0	0	0
3 Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми	61553	0	0	0	0	0	0
4 Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	61554	0	0	0	0	0	0
5 Плащания на задължения по лизингови договори	61555	0	0	0	0	0	0
6 Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	61556	0	0	0	0	0	0
7 Други парични потоци от финансова дейност	61557	0	0	0	0	0	0
<b>Общо раздел В</b>	<b>61550</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Г. Изменение на паричните средства през периода (А+Б+В)</b>	<b>61560</b>	<b>285</b>	<b>285</b>	<b>0</b>	<b>248</b>	<b>248</b>	<b>2</b>
<b>Д. Парични средства в началото на периода</b>	<b>61570</b>	x	x	10	x	x	0
<b>Е. Парични средства в края на периода</b>	<b>61580</b>	x	x	10	x	x	0

Ръководител: Ани Христов  
Съставител: ЕЛВИЕС ЕООД  
(име, презиме, фамилия)  
Лице за контакт: Ани Христов  
(име, презиме, фамилия)

СЧЕТОВОДСТВО · ОДИТ · ПРАВО · ПРОУЧВАНЕ

**LVS Consult**  
www.lvsconsult.eu

ЕЛВИЕС ЕООД ЕИК 200003429  
1243 София Люлин 11, Фортков път №15  
0888 49 60 47 Станислав Резашки  
Райфайзен Банк БГ: RZBBBGSF  
IBAN: BG91RZBB 91 5510 0316 9233



**ОТЧЕТ ЗА НАЕТИТЕ ЛИЦА, СРЕДСТВАТА ЗА РАБОТНА ЗАПЛАТА  
И ДРУГИ РАЗХОДИ ЗА ТРУД  
на "ДКЦ XV-София" ЕООД  
за второ тримесечие на 2019 година**

ПОКАЗАТЕЛИ	първи месец	втори месец	трети месец	за отчетното тримесечие	с натрупване от началото на годината
1	2	3	4	5	6
<b>I. НАЕТИ ЛИЦА ПО ТРУДОВО ПРАВООТНОШЕНИЕ</b>					
<b>1. Списъчен брой по трудово правоотношение</b>	18	18	18	x	x
а) В началото на месеца	18	18	18	x	x
б) В края на месеца	18	18	18	x	x
<b>2. Среден списъчен брой на лица по трудово правоотношение (без лицата по договор за управление и контрол)</b>	17	17	17	x	x
в т.ч. - без лицата в отпуск по майчинство	17	17	17	x	x
<b>3. Начислени средства за работна заплата на лица по трудово правоотношение (без лицата по договор за управление и контрол) - в лева</b>	14133	14515	14102	42750	82814
<b>4. Средна работна заплата на лица по трудово правоотношение (без лицата по договор за управление и контрол) - в лева</b>	831	854	830	x	x
<b>5. Разходи за сметка на работодателя за лица по трудово правоотношение (без лицата по договор за управление и контрол) в лева</b>	3318	3347	3269	9934	17900
в т.ч. - Обезщетения по КТ и КСО	24	0	0	24	363
- Социални и здравни осигуровки	3294	3347	3269	9910	17537
- Други социални разходи и надбавки					
- Данък върху социалните разходи					
<b>II. ЗАЕТИ ЛИЦА, РАБОТЕЩИ БЕЗ ТРУДОВО ПРАВООТНОШЕНИЕ</b>	33	34	32	x	x
<b>1. Списъчен брой в края на месеца на наети лица по извънтрудови правоотношения (граждански договор)</b>	31	32	30	x	x
<b>2. Начислени суми на наети лица по извънтрудови правоотношения (граждански договор) - в лева</b>	14734	13227	12649	40610	82606
<b>3. Списъчен брой в края на месеца на наети лица по договор за управление и контрол</b>	2	2	2	x	x
<b>4. Начислени суми на наети лица по договор за управление и контрол - в лева</b>	2940	2940	2940	8820	17640
<b>5. Хонорари, лекторски и други подобни - в лева</b>					
<b>6. Социални и здравни осигуровки за сметка на работодателя на работещите без трудово правоотношение - в лева</b>	1297	1241	1153	3691	7451

Управител: ...

Дата: 29.07.2019 г.





**С П Р А В К А**  
за определяне на балната оценка (БО), съгласно Приложение № 1 от Наредба  
за общинските лечебни заведения  
на "ДКЦ XV-София" ЕООД  
за второ тримесечие на 2019 година

№	ПОКАЗАТЕЛИ	РАЗМЕР	БО
<b>ФОРМИРАНЕ НА БАЛНАТА ОЦЕНКА</b>			
1.	<b>Използваемост на болничните легла в %</b> <i>*определя се по данни от справка предоставена заедно с ГФО към 31.12. на предходната година</i>		
2.	<b>Приходи от медицинска дейност - хил.лв.</b> <i>определят се по данни от ГФО към 31.12. на предходната година</i> <i>*(включват: приходи от НЗОК; приходи от платени медицински услуги от пациенти; приходи от договори за медицински услуги - договори с МЗ, СО и юридически лица)</i>	x	x
3.	<b>Средносписъчен брой на персонала по трудов договор - бр.</b> <i>определя се по данни от ГФО към 31.12. на предходната година</i>	416	2,0
4.	<b>Коефициент ( К ) на финансова автономност</b> <i>определя се по данни от ГФО към 31.12. на предходната година</i> <i>като отношение на собствен капитал (раздел А на Пасива на баланса) към общата сума на пасивите (раздел Б + раздел В на Пасива на баланса)</i> <i>*(при изчисляване на пасивите се приспадат гаранционните депозити)</i>	16	1,5
4.1.	<b>Размер на гаранционните депозити (към 31.12. на предходната година)</b>	4,88	1,0
5.	<b>Коефициент ( К ) на ефективност на приходите от оперативна дейност</b> <i>определя се по данни от ГФО към 31.12. на предходната година</i> <i>като отношение на разходите от оперативна дейност към приходите от оперативна дейност</i>	5,3	x
6.	<b>Счетоводен финансов резултат</b> <i>определя се от отчета за приходи и разходи (ОПР) както следва:</i> <i>* за I-во трим. на текущата година въз основа на ОПР за I-во тримесечие на текущата година;</i> <i>* за II-ро трим. на текущата година въз основа на ОПР за I-во полугодие на текущата година;</i> <i>* за III-то трим. на текущата година въз основа на ОПР за деветмесечието на текущата година;</i> <i>* за IV-то тримесечие на текущата година въз основа на ОПР за текущата година.</i> <i>(при изчисляване на счетоводната печалба се приспадат приходите получени от продажба на ДМА и ДНМА и балансовата стойност на продадените активи)</i>	1,037	0
7.	<b>Спазени / не спазени срокове</b> <i>за внасяне на осигурителните вноски за задължителното обществено и здравно осигуряване</i>	печалба / загуба	-1
	<b>ОБЩА БАЛНА ОЦЕНКА</b>	да	x
		X	3,5

Общата бална оценка, получена като сбор от балните оценки от т. 1 до т. 7 от таблицата по-горе, е база при изчисляване на съответната награда на управителните и контролни органи на дружествата за следващото тримесечие.



Управител: .....  
Дата: 29.07.2019



## С П Р А В К А

за образуване на brutните възнаграждения на изпълнителните и контролните органи,  
съгласно чл. 42 и 62 от Наредба за общинските лечебни заведения  
на "ДКЦ XV-София"ЕООД  
за второ тримесечие на 2019 година

№	ПОКАЗАТЕЛИ	РАЗМЕР
<b>ФОРМИРАНЕ НА БРУТНОТО ВЪЗНАГРАЖДЕНИЕ по чл. 62 от НОЛЗ</b>		
1.	Минимална месечна работна заплата за текущото тримесечие, лв.	560
2.	Обща бална оценка по точки от т.1 до т.7 от Приложение № 6А за предходното тримесечие	3,5
3.	<p><b>Полагашо се брутно месечно възнаграждение на изпълнителния директор на ЕАД или управителя на ЕООД по чл. 62 от НОЛЗ (т.1 х т.2)</b></p> <p><i>Брутното месечно възнаграждение на изпълнителния директор на ЕАД или управителя на ЕООД по чл. 62 от Наредбата за общинските лечебни заведения се определя въз основа на балната оценка за предходното тримесечие и минималната месечна работна заплата, установена за страната за отчетното тримесечие</i></p>	1960
4.	<p><b>Начислено брутно месечно възнаграждение на изпълнителния директор на ЕАД или управителя на ЕООД, лв. (т. 4.1. + т. 4.2. + т. 4.3.)</b></p> <p><b>4.1. За първи месец на отчетното тримесечие, лв.</b></p>	
	4.1.1. отработени дни за месеца	1960
	4.1.2. начислено възнаграждение за отработени дни, лв.	20
	4.1.3. дни в платен отпуск	
	4.1.4. начислени средства за платен отпуск, лв.	
	4.1.5. дни във временна неработоспособност	
	4.1.6. начислени средства за временна неработоспособност от работодателя, лв.	
	<b>4.2. За втори месец на отчетното тримесечие, лв.</b>	
	4.2.1. отработени дни за месеца	1960
	4.2.2. начислено възнаграждение за отработени дни, лв.	20
	4.2.3. дни в платен отпуск	
	4.2.4. начислени средства за платен отпуск, лв.	
	4.2.5. дни във временна неработоспособност	
	4.2.6. начислени средства за временна неработоспособност от работодателя, лв.	
	<b>4.3. За трети месец на отчетното тримесечие, лв.</b>	
	4.3.1. отработени дни за месеца	1960
	4.3.2. начислено възнаграждение за отработени дни, лв.	20
	4.3.3. дни в платен отпуск	
	4.3.4. начислени средства за платен отпуск, лв.	
	4.3.5. дни във временна неработоспособност	
	4.3.6. начислени средства за временна неработоспособност от работодателя, лв.	

№	ПОКАЗАТЕЛИ	РАЗМЕР
5.	<b>Начислено поименно брутно месечно възнаграждение на член на съвета на директорите, който не е изпълнителен директор / контролър (т. 5.1. + т. 5.2.)</b>	
	<i>Брутното месечно възнаграждение на член на съвета на директорите, който не е изпълнителен директор се определя в размер на 70% от възнаграждението на изпълнителния директор. Брутното месечно възнаграждение на контролора се определя в размер на 50% от възнаграждението на управителя, като размерът му не може да бъде по-малък от една минимална работна заплата и по-голям от 2,5 минимални работни заплати за страната.</i>	
	<b>5.1. Борислав Иванов Пелов</b> (контролър)	
	5.1.1. за първи месец на отчетното тримесечие, лв.	
	5.1.2. за втори месец на отчетното тримесечие, лв.	980
	5.1.3. за трети месец на отчетното тримесечие, лв.	980
	<b>5.2.</b> ..... (три имена на член на Съвета на директорите/контролър)	980
	5.2.1. за първи месец на отчетното тримесечие, лв.	
	5.2.2. за втори месец на отчетното тримесечие, лв.	
	5.2.3. за трети месец на отчетното тримесечие, лв.	
<b>ФОРМИРАНЕ НА БРУТНОТО ВЪЗНАГРАЖДЕНИЕ по чл. 42, ал. 2 от НОЛЗ</b>		
6.	<b>Начислено брутно месечно възнаграждение за упражняване на лекарска специалност по чл. 42, ал. 2 от НОЛЗ (т. 6.1. + т. 6.2. + т. 6.3.)</b>	
	<i>Брутното месечно възнаграждение за упражняване на лекарска специалност по чл. 42, ал. 2 от Наредбата за общинските лечебни заведения се определя: – за изпълнителния директор на ЕАД или управителя на ЕООД на лечебни заведения за болнична помощ не повече от стойността на 0,1 бална единица за всеки отработен час – за управителя на ЕООД на лечебни заведения за специализирана извънболнична помощ не повече от стойността на 0,05 бална единица за всеки отработен час</i>	
	<b>6.1. За първи месец на отчетното тримесечие</b>	
	6.1.1. отработени часове по чл. 42, ал. 2 от НОЛЗ	
	6.1.2. възнаграждение за положен труд по чл. 42, ал. 2 от НОЛЗ (до 30 часа/месечно)	
	<b>6.2. За втори месец на отчетното тримесечие</b>	
	6.2.1. отработени часове по чл. 42, ал. 2 от НОЛЗ	
	6.2.2. възнаграждение за положен труд по чл. 42, ал. 2 от НОЛЗ (до 30 часа/месечно)	
	<b>6.3. За трети месец на отчетното тримесечие</b>	
	6.3.1. отработени часове по чл. 42, ал. 2 от НОЛЗ	
	6.3.2. възнаграждение за положен труд по чл. 42, ал. 2 от НОЛЗ (до 30 часа/месечно)	

Управител:

(Ани Христов)

Дата: 29.07.2019 г.



ПРИЛОЖЕНИЕ № 8

ОТЧЕТ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БИЗНЕС ПЛАНА  
на "ДКЦ XV-София" ЕООД  
за първо шестмесечие на 2019 година

ПОКАЗАТЕЛИ	БИЗНЕС ПЛАН	ОТЧЕТ
	за 2019 г.	отчетен период
1	хил.лв.	на 2019 г.
	2	3
1. ПРИХОДИ ОТ ОПЕРАТИВНА ДЕЙНОСТ	520	268
2. БАЛАНСОВА ПЕЧАЛБА	-10	-10
3. ОБЩО ЗАДЪЛЖЕНИЯ	215	184
в т.ч. задължения към финансови предприятия		
4. ИНВЕСТИЦИИ (за придобиване, модернизация и разширяване на активи)	24	0
в т.ч. със собствени средства	0	0
5. ИЗРАЗХОДВАНИ СРЕДСТВА ЗА:		
* реклама	X	X
* спонсорство	X	X
* дарения	X	X
* представителни разходи	X	X

Управител:

Дата: 29.07.2019 г.





## О Т Ч Е Т

**за дейността на „ДКЦ 15-СОФИЯ” ЕООД  
през второ тримесечие на 2019 год.**

През първото тримесечие на 2019 г. „ДКЦ 15 – София” ЕООД е изпълнявало основната си дейност, а именно специализирана извън болнична медицинска помощ, съгласно сключен договор със СЗОК по следните специалности: педиатрия, хирургия, ортопедия и травматология, кардиология, акушерство и гинекология, неврология, УНГ, офталмология, нефрология, урология, ендокринология и болести на обмяната, пневмология и фтизиатрия, гастроентерология, клинична алергология, образна диагностика, клинична лаборатория и физикална и рехабилитационна медицина.

За периода 01.04.2019-30.06.2019г. дружеството е реализирало **приходи от оперативна дейност в размер на 131 х. лв.**

Структурата на приходите е както следва:

1. От медицински услуги: **109 х. лв.**, в т.ч. по договор със СЗОК – 96 х. лв., от платени услуги – 9 х. лв. и потребителски такси – 4 х. лв.
2. От други приходи – **22 х. лв.**

Анализът на приходите показва, че най-голям е относителният дял на **приходите от медицински услуги - 109 х. лв.**, което представлява **83.21 %** от всички приходи.

За периода 01.04.2019-30.06.2019 г. дружеството е направило **разходи за дейността в размер на 133 х. лв.**, в т. ч.:

- разходи за материали – 4 х. лв.
- разходи за външни услуги – 14 х. лв.
- разходи за възнаграждения на персонала - 102 х. лв., в т. ч.:
- възнаграждения по трудови договори – 40 х. лв.
- възнаграждения по граждански договори - 41 х.
- разходи за осигуровки – 12 х. лв.
- разходи за амортизации – 8 х. лв.
- други разходи – 5 х. лв.

Анализът на разходите показва, че най-голям е относителният дял на **разходите за възнаграждения и осигуровки на персонала – 102 х. лв.**, което представлява **76,69%** от всички разходи.

През отчетния период не са реализирани разходи за реклама, командировки в страната и в чужбина. Няма представителни разходи. През периода дружеството не е отчело разходи за дарения и спонсорство.

За отчетния период дружеството е реализирало счетоводна загуба в размер на **-2 х. лв.**

През второто тримесечие на 2019 г. дружеството не е сключвало договори за кредити, както и няма задължения и вземания по предходни такива.

Към 30.06.2019 г. задълженията и вземанията на дружеството не са текущи. Има просрочени неплатени задължения.

В сравнение с отчетените резултати за второто тримесечие на 2018 г., лечебното заведение:

⇒ Увеличи приходите си от оперативна дейност с 9 х. лв., в т. ч.:

➤ Приходи от медицински услуги с 3 х. лв.

➤ Други приходи с 6 х. лв.

⇒ Запази общото ниво на разходите си, с изключение на: разходи за възнаграждения на персонала /заплати и осигуровки/, разходи за външни услуги /електроенергия и парно/ и амортизационните разходи, свързано с новопридобитите ДМА.

Горепосочените резултати са в резултат от поетапното реализиране на оздравителните мерки изложени в Оздравителния план на дружеството.

През следващото тримесечие на годината се очаква окончателната реализация на Решение № 276/26.04.2018 г. на СОС с привеждане в експлоатация на новия графичен рентгенов апарат

Това ще даде възможност за ръст на приходите в сектор „Образна диагностика“, както и ще бъдат сведени до минимум разходите за ремонтни дейности и медицински консумативи в сектора.

Продължава работата по всички визирани в Оздравителния план приоритетни направления, с цел стабилизиране на финансовото състояние на лечебното заведение.

Управител:

